

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 5 徳土 撫養港海岸（岡崎里浦地区他） 鳴・撫養岡崎他 海岸 保全施設長寿命化計画策定業務				業 種 項 目	土木設計業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通		式	1		2,277,190		
共通(設計業務)		式	1		325,400		
打合せ等		式	1		325,400		
打合せ		業務	1		325,400		内 1号
長寿命化計画		式	1		1,951,790		
長寿命化計画更新		式	1		1,951,790		
計画準備		業務	1		58,700		内 2号
資料収集整理	岡崎里浦地区 8 施設、桑島瀬戸地区 1 1 施設	施設	19	6,795	129,105		単 1号
点検シート整理		業務	1		161,900		内 3号
健全度評価		施設	19	25,125	477,375		単 2号
点検に関する計画の更新	岡崎里浦地区、桑島瀬戸地区	地区	2	160,190	320,380		単 3号
修繕等に関する計画の更新		地区	2	35,175	70,350		単 4号
長寿命化計画の更新		地区	2	184,240	368,480		単 5号

業務委託料内訳書

業務名	R 5 徳土 撫養港海岸（岡崎里浦地区他） 鳴・撫養岡崎他 海岸 保全施設長寿命化計画策定業務	業 項	種 目	土木設計業務 共通			
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
照査		業務	1		58,700		内 4号
報告書作成		業務	1		306,800		内 5号
直接経費		式	1		96,000		
直接経費		式	1		96,000		
電子成果品作成費		式	1		96,000		
電子成果品作成費（設計）	対象額:2,277,190 その他の設計業務	式	1		96,000		
直接原価（その他原価除く）		式	1		2,373,190		
その他原価		式	1		1,226,266		内 6号
一般管理費等		式	1		1,937,544		内 7号
設計業務価格		式	1		5,537,000		
共通		式	1		5,902,215		
長寿命化計画策定（測量）		式	1		5,902,215		
1次点検		式	1		292,059		

業務委託料内訳書

業務名	R 5 徳土 撫養港海岸 (岡崎里浦地区他) 鳴・撫養岡崎他 海岸 保全施設長寿命化計画策定業務				業 項 目	測量業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
目視点検 (陸域施設)		km	7.46	39,150	292,059		単 6号
2次点検		式	1		5,610,156		
作業計画		業務	1		139,680		内 8号
作業計画		km2	0.175	24,420,000	4,273,500		単 7号
機械経費等		式	1		861,576		内 9号
簡易観測		力所	30	11,180	335,400		単 8号
直接経費		式	1		97,000		
直接経費		式	1		97,000		
電子成果品作成費		式	1		97,000		
電子成果品作成費(測量)	対象額:5,040,639	式	1		97,000		
直接測量費		式	1		5,999,215		
間接測量費		式	1		4,192,785		
諸経費		式	1		4,192,785		内 10号

1次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		325,400	
合計						325,400	

1次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	計画準備						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師			人	0.5	62,200	31,100	
技師(A)			人	0.5	55,200	27,600	
合計						58,700	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	点検シート整理						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(B)			人	1	45,300	45,300	
技師(C)			人	1.5	35,600	53,400	
技術員			人	2	31,600	63,200	
合計						161,900	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	照査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師			人	0.5	62,200	31,100	
技師(A)			人	0.5	55,200	27,600	
合計						58,700	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	報告書作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師(A)		人	1.5	55,200	82,800	
	技師(B)		人	2	45,300	90,600	
	技師(C)		人	2	35,600	71,200	
	合計					306,800	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		2,277,190	直接人件費:2,277,190 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		1,226,266	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					1,226,266	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		3,599,456	業務原価:3,599,456 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		1,938,307	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-763	
合計					1,937,544	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	作業計画						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量主任技師			人	1.3	51,000	66,300	
測量技師			人	1.2	44,000	52,800	
測量技師補			人	0.6	34,300	20,580	
合計						139,680	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	機械経費等						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費等			式	1		818,600	
制度管理費			式	1		42,976	
合計						861,576	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	諸経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接測量費		式	1		5,999,215	直接測量費:5,999,215 管区9 : 0	
諸経费率		%	69.9				
諸経費		式	1		4,193,451	直接測量費×69.9%	
調整額					-666		
合計					4,192,785		

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	資料収集整理	岡崎里浦地区8施設、桑島瀬戸地区 11施設	単位	施設	単位数量	1	単価	6,795
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(B)			人	0.15	45,300	6,795		
合計						6,795		
単価						6,795	円/施設	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	健全度評価		単位	施設	単位数量	1	単価	25,125
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)			人	0.25	55,200	13,800		
技師(B)			人	0.25	45,300	11,325		
合計						25,125		
単価						25,125	円/施設	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	点検に関する計画の更新	岡崎里浦地区、桑島瀬戸地区	単位	地区	単位数量	1	単価	160,190
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
充填点検箇所の設定			地区	1	43,150	43,150		
点検計画の検討			地区	1	117,040	117,040		
合計						160,190		
単価						160,190	円/地区	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	修繕等に関する計画の更新		単位	地区	単位数量	1	単価	35,175
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)			人	0.35	55,200	19,320		
技師(B)			人	0.35	45,300	15,855		
合計						35,175		
単価						35,175	円/地区	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	長寿命化計画の更新		単位	地区	単位数量	1	単価	184,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540		
	技師(A)		人	1.4	55,200	77,280		
	技師(B)		人	1.4	45,300	63,420		
	合計					184,240		
	単価					184,240	円/地区	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	目視点検（陸域施設）		単位	km	単位数量	1	単価	39,150
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師		人	0.5	44,000	22,000		
	測量技師補		人	0.5	34,300	17,150		
	合計					39,150		
	単価					39,150	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	作業計画	単位	km2	単位数量	金額	単価	24,420,000
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
調整点・検証点の設置		km	0.1	3,794,000	379,400		
UAVによるレーザ観測		km	0.1	2,983,000	298,300		
点群編集		km	0.1	12,070,000	1,207,000		
3次元点群データファイル作成		km	0.1	1,923,000	192,300		
縦横断面データファイル作成		km	0.1	3,651,000	365,100		
合計					2,442,100		
単価					24,420,000	円/km2	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	簡易観測		単位	力所	単位数量	7	単価	11,180
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師		人	1	44,000	44,000		
	測量技師補		人	1	34,300	34,300		
	合計					78,300		
	単価					11,180	円/力所	